
Ред. 
Бр. Развиена ширина СТАНДАРД ПОСКАП НЕОМАТ АЛУЦИНК ПОЦИНКОВАН

1 Развиена ширина 40 50,00 ден 55,00 ден 55,00 ден 52,00 ден 50,00 ден
2 Развиена ширина 60 60,00 ден 65,00 ден 65,00 ден 60,00 ден 60,00 ден
3 Развиена ширина 80 70,00 ден 75,00 ден 75,00 ден 70,00 ден 65,00 ден
4 Развиена ширина 125 85,00 ден 90,00 ден 90,00 ден 85,00 ден 80,00 ден
5 Развиена ширина 140 90,00 ден 100,00 ден 100,00 ден 95,00 ден 85,00 ден
6 Развиена ширина 165 100,00 ден 110,00 ден 110,00 ден 105,00 ден 95,00 ден
7 Развиена ширина 200 115,00 ден 125,00 ден 125,00 ден 120,00 ден 110,00 ден
8 Развиена ширина 250 135,00 ден 150,00 ден 150,00 ден 140,00 ден 125,00 ден
9 Развиена ширина 280 150,00 ден 160,00 ден 160,00 ден 155,00 ден 135,00 ден
10 Развиена ширина 310 160,00 ден 175,00 ден 175,00 ден 165,00 ден 150,00 ден
11 Развиена ширина 330 170,00 ден 185,00 ден 185,00 ден 180,00 ден 155,00 ден
12 Развиена ширина 360 180,00 ден 200,00 ден 200,00 ден 190,00 ден 165,00 ден
13 Развиена ширина 370 185,00 ден 205,00 ден 205,00 ден 190,00 ден 170,00 ден
14 Развиена ширина 416 200,00 ден 225,00 ден 225,00 ден 210,00 ден 185,00 ден
15 Развиена ширина 440 210,00 ден 235,00 ден 235,00 ден 220,00 ден 195,00 ден
16 Развиена ширина 470 225,00 ден 250,00 ден 250,00 ден 235,00 ден 205,00 ден
17 Развиена ширина 500 235,00 ден 260,00 ден 260,00 ден 245,00 ден 215,00 ден
18 Развиена ширина 550 255,00 ден 280,00 ден 280,00 ден 265,00 ден 235,00 ден
19 Развиена ширина 580 270,00 ден 295,00 ден 295,00 ден 280,00 ден 245,00 ден

ЦЕНОВНИК
ОЛУЦИ И ОПШИВКИ ОД ПЛАСТИФИЦИРАН ЛИМ И ПОЦИНКУВАН ЛИМ  d= 0.50                                                                                                

Друштво за производство, трговија и услуги                                                                                                                                                                            
КЕНТАУР-ИМПЕКС ДООЕЛ експорт-импорт Скопје                                                                                                 

ул.Тодор Александров бр.1, Гази Баба, Скопје

Цените се по 1 м' и со вклучен ДДВ од 18% (во цените се прикажани единечната и редовната цена)



20 Развиена ширина 625 285,00 ден 320,00 ден 320,00 ден 300,00 ден 260,00 ден
21 Развиена ширина 650 295,00 ден 330,00 ден 330,00 ден 310,00 ден 270,00 ден
22 Развиена ширина 700 315,00 ден 350,00 ден 350,00 ден 330,00 ден 290,00 ден
23 Развиена ширина 750 335,00 ден 370,00 ден 370,00 ден 350,00 ден 305,00 ден
24 Развиена ширина 800 355,00 ден 395,00 ден 395,00 ден 370,00 ден 325,00 ден
25 Развиена ширина 850 375,00 ден 420,00 ден 420,00 ден 395,00 ден 345,00 ден
26 Развиена ширина 900 395,00 ден 440,00 ден 440,00 ден 415,00 ден 360,00 ден
27 Развиена ширина 920 405,00 ден 450,00 ден 450,00 ден 425,00 ден 370,00 ден
28 Развиена ширина 950 420,00 ден 465,00 ден 465,00 ден 435,00 ден 380,00 ден
29 Развиена ширина 1000 435,00 ден 485,00 ден 485,00 ден 455,00 ден 395,00 ден
30 Развиена ширина 1050 455,00 ден 510,00 ден 510,00 ден 480,00 ден 415,00 ден
31 Развиена ширина 1100 480,00 ден 530,00 ден 530,00 ден 500,00 ден 430,00 ден
32 Развиена ширина 1160 500,00 ден 560,00 ден 560,00 ден 525,00 ден 450,00 ден
33 Развиена ширина 1250 535,00 ден 600,00 ден 600,00 ден 560,00 ден 485,00 ден

Производите се изготвуваат по нарачка во рок од 2-3 работни денови

Дата на ажурирање: 17.04.2025 година
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